СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНТУШЕВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2020 года             № 4
Об   избрании   (делегировании)   депутата
Совета сельского поселения  Антушевское
в   состав    Представительного   Собрания
Белозерского муниципального района

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета  поселения от 18.02.2016 № 9 «Об утверждении Положения о Порядке избрания (делегирования) депутатов Совета  сельского поселения Антушевское  в Представительное Собрание Белозерского муниципального района» по результатам голосования, Совет  поселения
          РЕШИЛ:
1. Избрать (делегировать)  Капустину Надежду Георгиевну  - депутата от Совета сельского поселения  Антушевское  в качестве депутата в состав Представительного Собрания Белозерского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в Представительное Собрание Белозерского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию  районной газете «Белозерье».

Глава сельского поселения

Антушевское:

          И.А.Голубева.